
Päivitetty 9.2.2026 

Ohjeet kulukorvaushakemuksen tekemiseen 
(Biosfäärin ohjeiden perusteella) 
 
Kulukorvaushakemukset tehdään kirjanpito-ohjelma Kitsaan laskutusportaalissa:  
 

https://portaali.kitsas.fi/17686  
 
TL;DR 

1.​ Mene portaaliin 
2.​ Täytä tiedot: Nimi, sähköpostiosoite (oma/HY, ei Helix!), tilinumero 
3.​ Lataa tosite ja kirjoita korvaukselle syy 

a.​ Eri tapahtumiin/tarkoituksiin tulevat korvaukset eri kulareille! Esim. 
kokouseväät ja sitsiostokset eri kulareille, vujuedustus ja vujulahja voi olla 
samalla kularilla 

4.​ Lähetä ja odota maksua :) 
 
 
Tee kulukorvaushakemukset mahdollisimman pian oston tapahduttua, mieluusti heti!! 
On myös hyvä ottaa varmuuden vuoksi kuitista kuva heti kun sen saa käteensä. 

-​ Jos kulukorvaushakemusta ei tehdä ajallaan, taloudenhoitajan tehtävä 
taloustilanteen ja maksuliikenteen seuraamisesta vaikeutuu tai estyy. 

-​ Mitä pidempään odotat, kasvaa myös riski että unohdat tehdä 
kulukorvaushakemukset tai hukkaat kuitit 

 
Kirjaudu portaaliin henkilökohtaisella sähköpostillasi, esim @helsinki.fi osoite. Älä käytä 
@helix-ry.fi-tunnusta! 

-​ (Kitsas käyttää sähköpostia käyttäjän henkilöimiseen, helix-osoitteen käyttö voi fuck 
uppaa vanhoja kirjanpitoja) 

 
Täytä kaikki perustietosi. Muista varsinkin IBAN-tilinumero, ilman sitä kulukorvausta ei voida 
maksaa. 
 
Lisää tositteet (kuitit) jpeg- tai pdf-muodossa. HUOM: 

-​ Useampien tositteiden lisääminen on mahdollista 
-​ Ensisijaisesti älä osta samalle kuitille omia ostoksia ja yhdistykselle tehtäviä ostoksia. 

Jos olet tehnyt niin, yliviivaa omat ostot ja mainitse asiasta Lisätiedoissa 
-​ Liitä verkko-ostoista mieluusti sekä tilausvahvistus että verkkokaupan kuitti (tai jos 

verkkokaupasta ei saa kuittia niin verkkopankin kuitti) 
-​ Jos kuittia ei ole, esim. vuosijuhlien illalliskortin maksuohje, tulosta pdf-tiedostona 

sähköposti, jossa on annettu maksuohjeet ja liitä se. Liitä myös verkkopankkikuitti 
maksusta. 

https://portaali.kitsas.fi/17686


Päivitetty 9.2.2026 

-​ Vujujen osalta kirjoita lisätiedoksi kuinka paljon sovittu korvaukseksi ja missä 
kokouksessa 

-​ Jos vujujen lippu on ostettu Kide.appin kautta: Mene koneella kide appin sivuille ja 
avaa “Tilaukset” sivu ja sieltä tapahtumalipun tilaus ja tulosta pdf:nä ensimmäinen 
sivu vaakamuodossa (tai jollain muulla tavalla että oleelliset tiedot näkyvät) 

-​ Kilometrikorvausten osalta liitä mukaan täytettynä Helixin erillinen 
kilometrikorvauslomake 

 
Jos IBAN-tilinumerosi ei ole suomalainen ja lomake ei hyväksy sitä sen takia, jätä 
tilinumero-kohta tyhjäksi ja lisää tilinumerosi lisätietoihin lomakkeen seuraavalla sivulla. 
 
Aseta laskun päivämääräksi kulukorvaushakemuksen tekohetken päivä. 
 
Voit jättää eräpäivän tyhjäksi. Jos haluat asettaa eräpäivän, aseta se niin kauas, että 
kulukorvaus ehditään käsitellä seuraavassa hallituksen kokouksessa (esim. 1 kuukauden 
päähän, kesällä mahdollisesti vielä pidemmälle) 
 
Kirjoita Laskun aiheeseen mistä kulusta on kyse. Esim: 

-​ Hallituksen kokouksen 2/2024 kokouseväät 
-​ Vuosijuhlaedustus “yhdistys ry:n” vuosijuhlilla xx.xx.2024 

 
Laita yhteen kulukorvaushakemukseen vain yhden aiheen kulut. 

-​ Esim. vuosijuhlaedustus ja vuosijuhlalahja voivat olla samalla 
kulukorvaushakemuksella, mutta tee erillinen kulukorvaushakemus esim. 
kokoustarjoiluille 

 
Kun kaikki tiedot on syötetty, klikkaa Tallenna ja vahvista kulukorvaushakemuksen 
lähettäminen. Kulukorvaushakemus käsitellään hallituksen kokouksessa tai taloudenhoitajan 
harkinnan mukaan ja mahdollinen kulukorvaus maksetaan antamallesi tilille. Jos 
kulukorvaushakemus hylätään, hylkäyksestä ja sen syystä ilmoitetaan sinulle. 
 

+ Bonukset, Plussa-pisteet ja yms. yhdistykselle tehtävistä ostoista 
-​ Bonukset ja ym. yhdistykselle tehtävistä ostoista katsotaan yksityishenkilölle “muuksi 

veronalaiseksi ansiotuloksi” eli verolaji 316. 
-​ Yksityishenkilö ilmoittaa saadut bonukset verottajalle itse esim. koko vuodelta yhtenä 

summana. 
-​ Bonukset ovat ennakonpidätyksen alaisia, mutta muita maksuja ei mene. 
-​ Yhdistyksen näkökulmasta toimenpiteet ovat täysin henkilön omalla vastuulla 
-​ Monet järjestöaktiivit ovat kuitenkin vingutelleet bonuksia ja plussia ilmoittamatta 

niistä vuosia ilman mitään ongelmia verottajan kanssa (tämä on vain toteamus, 
yhdistys ei kannusta tekemään niin). 

https://helix-ry.fi/kilometrikorvaushakemus/
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-​ Summat ovat myös hyvin pieniä. Toista voisi kuvitella olevan tilanteessa, jossa 
henkilö saa bonuksia useiden satojen tai tuhansien eurojen arvosta 

-​ Toistettuna vielä: Henkilö on itse vastuussa ilmoituksen tekemisestä ja 
ennakonpidätyksen maksamisesta, tai tämän tekemättä jättämisestä. Yhdistys 
ei ole tilanteessa missään vastuussa. 


	Ohjeet kulukorvaushakemuksen tekemiseen 
	+ Bonukset, Plussa-pisteet ja yms. yhdistykselle tehtävistä ostoista 

